PORTARIA Nº 15.280, DE 10/08/2018.

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A
COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO
DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA PARCERIA
VOTORANTIN PELA EDUCAÇÃO – PVE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO LEGAL E NOS TERMOS DA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
Especial de Acompanhamento das atividades do Programa Parceria Votorantin pela
Educação.

Matrícula Nome Função
29288 Monica Cristina Pimentel Membro
29281 Leonardo Reis Milagres Membro
28266 Roberta Bertaso Sepulchro Santana Membro
1854 Ana Claudia Sarmengue Devens Membro

Art. 2º Os trabalhos resultantes da Comissão Especial de Acompanhamento
das atividades do Programa Parceria Votorantin pela Educação serão realizados pela
Comissão designada por esta Portaria.

Art. 3º Os trabalhos realizados pela Comissão de que trata essa Portaria, não
serão remuneradas e serão considerados de relevância pública.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 25/07/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz (ES), 10 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal